
 

 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

От 22 апреля 2013г.                   № 150 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Главы Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 23 

марта 2010 года № 73  
 

 

       В соответствии с распоряжением Главы Администрации Анадырского 

муниципального района от 28 июня 2010 года № 374-ра «Об официальном сай-

те Администрации Анадырского муниципального района», решением Совета 

депутатов Анадырского муниципального района от 15 марта 2013 года № 40 «О 

внесении изменений в Решение Совета депутатов Анадырского муниципально-

го района от 29 октября 2012 года № 13 «О структуре Администрации Анадыр-

ского муниципального района», Администрация Анадырского муниципального 

района   
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Главы Администрации Анадырского муни-

ципального района от 23 марта 2010 года № 73 «Об обеспечении доступа к ин-

формации о деятельности Администрации Анадырского муниципального райо-

на и подведомственных организаций» следующие изменения: 

1.1.  Слова «Организационное управление», «Правовое управление» в со-

ответствующем падеже заменить словами «Управление по организационным и 

административно-правовым вопросам»; 

1.2.  Слова «Отдел ГО, ЧС и мобилизационной работы» заменить словами 

«Отдел военно-мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычай-

ным ситуациям»; 

1.3.  В Приложении № 1: 

1.3.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции: «3.1. Информация о 

деятельности Администрации Анадырского муниципального района, её струк-

турных подразделений и подведомственных организаций размещается в сети 

Интернет на официальном сайте Анадырского муниципального района: 

www.anadyr-mr.ru.»; 



 

 

                                                     2 

 

1.3.2. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции: «3.3. Требования к 

технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения 

пользования официальным сайтом Анадырского муниципального района в сети 

Интернет: www.anadyr-mr.ru должны соответствовать требованиям, установ-

ленным распоряжением Администрации Анадырского муниципального района 

от 28 июня 2010 года № 374-ра «Об официальном сайте Анадырского муници-

пального района». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления по организацион-

ным и административно-правовым вопросам Администрации Анадырского му-

ниципального района А.А. Исканцева. 
 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


